ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]30.12.2014                                                                                                                              № 319

Об утверждении цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением
 «Центр физкультурно-спортивной подготовки»

В соответствии с частью 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 24.07.2007 № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в ред. от 20.12.2011г. № 25-186, от 23.12.2014г. №60-347 ) и руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным  автономным  учреждением  МАУ «ЦФСП» согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень категории потребителей, имеющих право получения льгот  при оказании платных услуг муниципальным автономным учреждением согласно приложению 2.
3. Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и качеством оказания платных услуг муниципальным автономным учреждением на начальника  Отдела  спорта, туризма и молодежной  политики администрации города Шарыпово Когданину Л.А.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города  Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.qorodsharypovo.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015г.

Глава Администрации
города Шарыпово                                                           А. С. Погожев
[bookmark: _GoBack]